
  *MUCHX0155YMT* 

        

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/5 

 

Dotčení účastníci zadávacího řízení 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vážení, 

zadavatel město Cheb tímto oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní 

veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

„Projektová dokumentace – Úprava svahu Starý Hrozňatov“ 

své rozhodnutí uzavřít smlouvu pro plnění výše uvedené veřejné zakázky s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

Seznam hodnocených nabídek a jejich pořadí 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 

70705330 1 269 000 79,18 2. 

2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 1 369 000 73,40 3. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 1 256 000 80 1. 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  31217/2018 Mgr. Eva Danihelková/514 10.04.2018 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  31217/2018 

    

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/5 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Lhůta pro 

předání 

čistopisu 

DÚR vč. 

orientačních 

nákladů ve 

dnech 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 

70705330 60 10 1. 

2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 60 10 1. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 60 10 1. 

 

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Lhůta pro 

předání DSP 

+ PDPS ve 

dnech 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 

70705330 120 10 1. 

2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 120 10 1. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 120 10 1. 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  31217/2018 

    

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/5 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

4. Celkové pořadí  

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 1 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 2 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 3 

Celkový 

počet 

bodů za 

všechna 

hodnotící 

kritéria 

Celkové 

pořadí 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 

262 56, Milešov 

70705330 79,18 10 10 99,18 2. 

2. 

PROGEOCONT 

s.r.o. 

Vernéřov 248, 

352 01 Aš 

06943608 73,40 10 10 93,40 3. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, 

Ringhofferova 

1/115, PSČ 15521 

28420403 80 10 10 100 1. 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek  

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria:  

1. Nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %. 

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů (min. 30 a max. 60 kalendářních dnů 

od předání hrubopisu DÚR) – váha 10 %. 

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS (min. 90 a max. 120 kalendářních dnů od podání žádosti o ÚR 

na SÚ) – váha 10 %. 

Způsob hodnocení kritérií: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria účastník předložil celkovou cenu za celý předmět plnění. Hodnotí se 

celková nabídková cena v Kč bez DPH. Čím nižší hodnota byla účastníkem nabídnuta, tím vyšší je 

počet získaných bodů.  



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  31217/2018 

    

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/5 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího vzorce:  

             nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

100   x               x  0,8 

          hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů 

V rámci tohoto kritéria účastník předložil lhůtu pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů 

v minimální lhůtě 30 kalendářních dnů a maximální lhůtě 60 kalendářních dnů. Účastníkem 

nabídnutá lhůta je uvedena v jednotkách celých kalendářních dnů. Čím nižší hodnota byla 

účastníkem nabídnuta, tím vyšší je počet získaných bodů. 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího vzorce: 

          nejkratší nabídnutá lhůta v kalendářních dnech 

100   x               x  0,1 

   hodnocená lhůta v kalendářních dnech 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS 

V rámci tohoto kritéria účastník předložil lhůtu pro předání DSP + PDPS v minimální lhůtě 90 

kalendářních dnů a maximální lhůtě 120 kalendářních dnů. Účastníkem nabídnutá lhůta je uvedena 

v jednotkách celých kalendářních dnů. Čím nižší hodnota byla účastníkem nabídnuta, tím vyšší je 

počet získaných bodů. 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího vzorce: 

          nejkratší nabídnutá lhůta v kalendářních dnech 

100   x               x  0,1 

   hodnocená lhůta v kalendářních dnech 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  31217/2018 

    

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/5 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek v rámci každého hodnotícího kritéria. Celkové pořadí 

bylo stanoveno součtem bodů dosažených v jednotlivých kritériích a jako nejvhodnější byla 

vyhodnocena ta nabídka, která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů.  

S ohledem na pořadí nabídek doporučila komise zadavateli uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, tj. ALGON a.s., Ringhofferova 1/115, 

155 21 Praha 5, IČO: 28420403, a to za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 

veškeré podmínky, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 

smlouvy. 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 241 zákona může dodavatel podat námitky proti Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. Námitky musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice veřejných zakázek 


